Pentru succesul cel splendid al concertului se cuvine
toată lauda şi recunoscinţa părintelui capelan Partenie
Mateîu, demnului dirigent, înveţătoriuluî Traian Mihailo-
vicîu, precum şi tutun r membrilor din cor. V. M.

Concert împreunat cu danţ se va da din partea
„corului plugarilor" din Sacul, la 3/15. Martie 1891.
în sala otelului din Sacul. începutul la 8 oare seara. Ve
nitul curat se va destina pentru înfiinţarea unul fond al
corului. După concert danţ. Comitetul arangiatorlu.

C o n c u r s .
Conform decisului Ven. Consistoriu diecesan ddto 19.

Februarie a. c. Nr. 224. B.